
 
 

UCHWAŁA NR XI.142.2025 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 76 ust. 1 Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki stanowiącego 
załącznik do uchwały LXII.592.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. § 1 Uchwały NR XV.137.2020 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw Gminy Mińsk Mazowiecki otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się Statuty Sołectw Gminy Mińsk Mazowiecki: Anielew, Arynów, Barcząca, Borek Miński, 
Brzóze, Budy Barcząckie, Budy Janowskie, Cielechowizna i Prusy, Chmielew, Chochół i Tartak, 
Dłużka, Dziękowizna, Gamratka, Gliniak, Grabina, Grębiszew, Huta Mińska, Iłówiec, Janów 
i Ignaców, Józefów, Karolina, Kolonia Karolina, Kluki, Królewiec, Maliszew, Marianka, Mikanów, 
Niedziałka Druga, Nowe Osiny, Osiny, Kolonia Janów, Podrudzie, Stojadła, Stara Niedziałka, Stare 
Zakole, Targówka, Wólka Iłówiecka, Wólka Mińska, Zakole Wiktorowo, Zamienie, Żuków 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały”. 

2. § 8 w Statucie Sołectwa stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV.137.2020 Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki z dnia 27 lutego 2020 r. otrzymuje brzmienie: 

„8 Wygaśnięcie mandatu Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej następuje na skutek: 

1. upływu kadencji na którą zostali wybrani, 

2. pisemnego zrzeczenia się (ustąpienia) złożonego na ręce Przewodniczącego Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki, 

3. połączenia lub podziału sołectwa, 

4. odwołania, 

5. śmierci”. 

3. § 21 ust. 3 i 4 otrzymuje odpowiednio brzmienie: 

„3. Uchwały Zebrania Wiejskiego podawane są do wiadomości mieszkańców sołectwa poprzez 
wywieszenie ich na tablicach ogłoszeń sołectwa oraz innych miejscach publicznych w terminie 14 dni 
od dnia Zebrania Wiejskiego. 

4. Od uchwały Zebrania Wiejskiego w zakresie spraw, o których mowa w ust. 1 i 2 służy prawo 
odwołania się każdemu uprawnionemu mieszkańcowi Sołectwa w terminie 30 dni do Rady Gminy”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5105



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5105


	UCHWAŁA NR XI.142.2025 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-05-26T10:47:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




